2

	[image: image1.jpg]

	Проект

	ДУМА КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

	Р Е Ш Е Н И Е

	____________

	    № ___

	О признании утратившими силу решений Думы Колпашевского района

В целях приведения правовых актов в соответствие с Федеральным законом от 31 июля 2020 г. № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации»

Дума Колпашевского района РЕШИЛА:
1.  Признать утратившими силу:

1) решение Думы Колпашевского района от 16.12.2011 № 180 «Об утверждении Положения об осуществлении муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения вне границ населенных пунктов в границах муниципального образования «Колпашевский район»;

2) решение Думы Колпашевского района от 10.09.2012 № 121 «О протесте Колпашевского городского прокурора на решение Думы Колпашевского района от 16.12.2011 № 180 «Об утверждении Положения об осуществлении муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения вне границ населенных пунктов в границах муниципального образования «Колпашевский район» и внесении изменений в решение Думы Колпашевского района от 16.12.2011 № 180»;

3) решение Думы Колпашевского района от 20.10.2016 № 93 «О протесте исполняющего обязанности Колпашевского городского прокурора на решение Думы Колпашевского района от 16.12.2011 № 180 «Об утверждении Положения об осуществлении муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения вне границ населенных пунктов в границах муниципального образования «Колпашевский район» (в редакции решения Думы Колпашевского района от 10.09.2012 № 121) и о внесении изменений в решение Думы Колпашевского района от 16.12.2011 № 180»;

4) решение Думы Колпашевского района от 23.08.2010 № 907 «Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле на межселенных территориях муниципального образования «Колпашевский район»;

5) решение Думы Колпашевского района от 29.01.2016 № 4 «О внесении изменений в решение Думы Колпашевского района от 23.08.2010 № 907 «Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле на межселенных территориях муниципального образования «Колпашевский район»;

6) решение Думы Колпашевского района от 19.12.2016 № 127 «О порядке ведения Перечня видов муниципального контроля и органов местного самоуправления муниципального образования «Колпашевский район», уполномоченных на их осуществление».

2. Опубликовать настоящее решение в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского района и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования «Колпашевский район».

3.  Настоящее решение вступает в силу с 01.07.2021, но не ранее даты его официального опубликования.
	Глава района

	Председатель Думы района

	________________А.Ф.Медных

	_____________И.Г. Токарева